图片可能与原产品不同
表现
滚动性能 ● ● ● ○ ○
运动噪音 ● ● ● ○ ○
损耗 ● ● ● ● ○
耐腐蚀性 ● ● ● ○ ○
核心属性
产品名称 Novatech
外壳类型 轮子
温度范围（最低） -20 °C
最高温度范围 60 °C
总重量 5.846 kg
轮子
轮体材料 铸铁
胎面材料 聚氨酯，铸造的
轴承 法兰轮
直径 230 mm
胎面宽度 82 mm
轴孔直径 45 mm
胎面硬度 （A） 92 岸 A
圆孔直径 70 mm
固定件孔直径 14 mm
适用于 jungheinrich_mic
固定件
螺栓安装孔数量 5
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 三月 2026 1/2
产品信息
NOVATECH
FTF230X82-Ø45-5XØ14
EAN 4031582331974
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 三月 2026 2/2
产品信息
NOVATECH
FTF230X82-Ø45-5XØ14
EAN 4031582331974
技术图纸